
L.p. Wnioskodawca Numer wniosku Tytuł projektu
 Całkowita wartość 

projektu w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne w 

PLN 

 Dotacja EFRR w PLN  Suma dotacji w PLN 

8 906 674,16

85,00%

1 614 669,00

60,00%

3 200 156,53

85,00%

5 750 837,54

71,84%

25 813 881,79 24 939 158,07 19 472 337,23 19 472 337,23

Konkurs nr RPKP.03.05.02-IZ.00-04-095/17

Zestawienie oceny formalno-merytorycznej w postaci listy wszystkich ocenionych projektów

1 Miasto Bydgoszcz RPKP.03.05.02-04-0002/17
Budowa dróg dla rowerów w 

ciągu ulicy Grunwaldzkiej.
11 350 949,91 10 478 440,19 8 906 674,16   

5 750 837,54   4 Gmina Białe Błota 

Załącznik do uchwały Nr 49/2306/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 

2019 r. 

Razem

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów i kwalifikują się do dofinansowania.

3 Gmina Dobrcz RPKP.03.05.02-04-0004/17

Rozbudowa drogi powiatowej 

1504C Trzebień-Niemcz-

Bydgoszcz polegająca na 

wykonaniu ścieżki rowerowej od 

Kotomierza do Nekli.

3 767 104,04 3 764 890,04 3 200 156,53   

Lista wszystkich ocenionych projektów

2 Powiat Toruński RPKP.03.05.02-04-0003/17

Poprawa bezpieczeństwa i 

komfortu życia mieszkańców 

oraz wsparcie niskoemisyjnego 

transportu drogowego poprzez 

wybudowanie dróg dla rowerów 

- droga Leszcz - Pigża - 

Brąchnowo - Biskupice - 

Warszewice - Kończewice.

2 691 115,00 2 691 115,00 1 614 669,00   

Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej na terenie 

miejscowośći Łochowo, 

Drzewce (od ul. Długiej poprzez 

ul. Wąską do ul. Długiej), 

Murowaniec, Kruszyn 

Krajeński.

RPKP.03.05.02-04-0005/17 8 004 712,84 8 004 712,84


